
 

 

UCHWAŁA NR III/329/2018 

RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018r., poz. 994) art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art.222, art.235, art.236 i art.237 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077) -  Rada Gminy Łukta uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Nr XLII/231/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. Rada Gminy Łukta w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2018 r. wprowadza następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2018 r. Szczegółowe zmiany w planie 

dochodów budżetowych przedstawia załącznik nr.1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetowych po 

zmianach wynosi ogółem- 26.488.060,36 zł w tym: 

- dochody bieżące- 21.712.885,70 zł 

- dochody majątkowe- 4.775.174,66 zł 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2018 r. Szczegółowe zmiany w planie 

wydatków budżetowych przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetowych po 

zmianach wynosi -28.366.958,84 zł w tym: 

- wydatki bieżące- 21.265.747,28 zł 

- wydatki majątkowe- 7.101.211,56 zł 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr. 3 i 4 do niniejszej 

uchwały. 

4) Zadania inwestycyjne(roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 roku zgodnie z załącznikiem 

nr 5. 

5) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu wynosi 1.878.898,48 zł , zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganego 

kredytu. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 stycznia 2019 r.

Poz. 479



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Marta Drozdowska 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/329/2018 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 10 000,00 0,00 590 000,00 600 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 590 000,00 600 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 

bieżące 

razem: 
21 122 885,70 0,00 590 000,00 21 712 885,70 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 968 508,00 -590 000,00 0,00 378 508,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

774 846,00 -590 000,00 0,00 184 846,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 479



 60016  Drogi publiczne gminne 968 508,00 -590 000,00 0,00 378 508,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

774 846,00 -590 000,00 0,00 184 846,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł 

774 846,00 -590 000,00 0,00 184 846,00 

majątkowe 

razem: 
5 365 174,66 -590 000,00 0,00 4 775 174,66 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 694 886,66 -590 000,00 0,00 4 104 886,66 

Ogółem: 26 488 060,36 -590 000,00 590 000,00 26 488 060,36 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 694 886,66 -590 000,00 0,00 4 104 886,66 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/329/2018 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w 

 art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 231608,28 231608,28 231608,28 0 231608,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 232608,28 232608,28 232608,28 0 232608,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1030 Izby rolnicze 

przed zmianą 8300 8300 8300 0 8300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9300 9300 9300 0 9300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 

Wpłaty gmin na 

rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% 

uzyskanych 

wpływów z podatku 

rolnego 

przed zmianą 8300 8300 8300 0 8300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9300 9300 9300 0 9300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 3088956 242000 242000 0 242000 0 0 0 0 0 2846956 2846956 1470502,77 0 0 

zmniejszenie 
-

1301604,84 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1301604,84 -1301604,84 -1180000 0 0 

zwiększenie 1331604,84 1331604,84 1331604,84 0 1331604,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3118956 1573604,84 1573604,84 0 1573604,84 0 0 0 0 0 1545351,16 1545351,16 290502,77 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3068956 222000 222000 0 222000 0 0 0 0 0 2846956 2846956 1470502,77 0 0 

zmniejszenie 
-

1301604,84 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1301604,84 -1301604,84 -1180000 0 0 

zwiększenie 1331604,84 1331604,84 1331604,84 0 1331604,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 479



po zmianach 3098956 1553604,84 1553604,84 0 1553604,84 0 0 0 0 0 1545351,16 1545351,16 290502,77 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1301604,84 1301604,84 1301604,84 0 1301604,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1301604,84 1301604,84 1301604,84 0 1301604,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 222000 222000 222000 0 222000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 252000 252000 252000 0 252000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1376453,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1376453,23 1376453,23 0 0 0 

zmniejszenie -121604,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -121604,84 -121604,84 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1254848,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1254848,39 1254848,39 0 0 0 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 774846 0 0 0 0 0 0 0 0 0 774846 774846 774846 0 0 

zmniejszenie -590000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -590000 -590000 -590000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 184846 0 0 0 0 0 0 0 0 0 184846 184846 184846 0 0 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 695656,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 695656,77 695656,77 695656,77 0 0 

zmniejszenie -590000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -590000 -590000 -590000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 105656,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105656,77 105656,77 105656,77 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 44463 44463 44463 0 44463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5954,84 5954,84 5954,84 0 5954,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50417,84 50417,84 50417,84 0 50417,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 44463 44463 44463 0 44463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5954,84 5954,84 5954,84 0 5954,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50417,84 50417,84 50417,84 0 50417,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 44000 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5954,84 5954,84 5954,84 0 5954,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49954,84 49954,84 49954,84 0 49954,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2322996,01 2322996,01 2148556,01 1566529,91 582026,1 0 174440 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 142220 142220 122220 67120 55100 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2465216,01 2465216,01 2270776,01 1633649,91 637126,1 0 194440 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 137940 137940 500 0 500 0 137440 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10100 10100 100 0 100 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 148040 148040 600 0 600 0 147440 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 137440 137440 0 0 0 0 137440 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 147440 147440 0 0 0 0 147440 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 2107788,01 2107788,01 2094788,01 1525269,91 569518,1 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 132120 132120 122120 67120 55000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2239908,01 2239908,01 2216908,01 1592389,91 624518,1 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 13000 13000 0 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23000 23000 0 0 0 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1168329,91 1168329,91 1168329,91 1168329,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 52120 52120 52120 52120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1220449,91 1220449,91 1220449,91 1220449,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 38440 38440 38440 38440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48440 48440 48440 48440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 128000 128000 128000 0 128000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 148000 148000 148000 0 148000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 15300 15300 15300 0 15300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20300 20300 20300 0 20300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 240438,1 240438,1 240438,1 0 240438,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 260438,1 260438,1 260438,1 0 260438,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed zmianą 116450 116450 116450 0 116450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 126450 126450 126450 0 126450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 602280 214600 179600 80100 99500 0 35000 0 0 0 387680 387680 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 632280 244600 209600 80100 129500 0 35000 0 0 0 387680 387680 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 595980 208300 173300 80100 93200 0 35000 0 0 0 387680 387680 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 625980 238300 203300 80100 123200 0 35000 0 0 0 387680 387680 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 298000 298000 0 0 0 0 0 0 0 298000 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 

po zmianach 328000 328000 0 0 0 0 0 0 0 328000 0 0 0 0 0 

 75702 
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

przed zmianą 298000 298000 0 0 0 0 0 0 0 298000 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 479



samorządu terytorialnego po zmianach 328000 328000 0 0 0 0 0 0 0 328000 0 0 0 0 0 

  8070 

Odsetki, dyskonto i 

inne rozliczenia 

dotyczące 
skarbowych 

papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 
oraz innych 

instrumentów 

finansowych, 
związanych z 

obsługą długu 

krajowego 

przed zmianą 298000 298000 0 0 0 0 0 0 0 298000 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 

po zmianach 328000 328000 0 0 0 0 0 0 0 328000 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11459477,14 6311296,74 6100660,74 4884253,5 1216407,24 0 210636 0 0 0 5148180,4 5148180,4 5148180,4 0 0 

zmniejszenie -399250,79 -399250,79 -370032,79 -71071 -298961,79 0 -29218 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27760,53 27760,53 27760,53 22700 5060,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11087986,88 5939806,48 5758388,48 4835882,5 922505,98 0 181418 0 0 0 5148180,4 5148180,4 5148180,4 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9396863,4 4248683 4119716 3318545,5 801170,5 0 128967 0 0 0 5148180,4 5148180,4 5148180,4 0 0 

zmniejszenie -242929,19 -242929,19 -238529,19 -55867 -182662,19 0 -4400 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1020 1020 1020 0 1020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9154954,21 4006773,81 3882206,81 3262678,5 619528,31 0 124567 0 0 0 5148180,4 5148180,4 5148180,4 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 128967 128967 0 0 0 0 128967 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4400 -4400 0 0 0 0 -4400 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 124567 124567 0 0 0 0 124567 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2540637,5 2540637,5 2540637,5 2540637,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18000 -18000 -18000 -18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2522637,5 2522637,5 2522637,5 2522637,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 471799 471799 471799 471799 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -33385 -33385 -33385 -33385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 438414 438414 438414 438414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 52931 52931 52931 52931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3792 -3792 -3792 -3792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49139 49139 49139 49139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 80000 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -690 -690 -690 -690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 79310 79310 79310 79310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 33610 33610 33610 0 33610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16347 -16347 -16347 0 -16347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17263 17263 17263 0 17263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 26192 26192 26192 0 26192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -26014 -26014 -26014 0 -26014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 178 178 178 0 178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 430000 430000 430000 0 430000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -43311 -43311 -43311 0 -43311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 386689 386689 386689 0 386689 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 8539 8539 8539 0 8539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -273 -273 -273 0 -273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8266 8266 8266 0 8266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 66500 66500 66500 0 66500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1020 1020 1020 0 1020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 67520 67520 67520 0 67520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 

telekomunika-

cyjnych 
 

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2977 -2977 -2977 0 -2977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6023 6023 6023 0 6023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2579 -2579 -2579 0 -2579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1421 1421 1421 0 1421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 221329,5 221329,5 221329,5 0 221329,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -89962,19 -89962,19 -89962,19 0 -89962,19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 131367,31 131367,31 131367,31 0 131367,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1199 -1199 -1199 0 -1199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 801 801 801 0 801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 173228,82 173228,82 164729,82 152713 12016,82 0 8499 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11839,32 -11839,32 -11182,32 -2294 -8888,32 0 -657 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 165389,5 165389,5 157547,5 154419 3128,5 0 7842 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 8499 8499 0 0 0 0 8499 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -657 -657 0 0 0 0 -657 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7842 7842 0 0 0 0 7842 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 114679 114679 114679 114679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 118679 118679 118679 118679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 25492 25492 25492 25492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1942 -1942 -1942 -1942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23550 23550 23550 23550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 3128 3128 3128 3128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -352 -352 -352 -352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2776 2776 2776 2776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 
socjalnych 

 

przed zmianą 12016,82 12016,82 12016,82 0 12016,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8888,32 -8888,32 -8888,32 0 -8888,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3128,5 3128,5 3128,5 0 3128,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 623637 623637 601557 548003 53554 0 22080 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -27634,5 -27634,5 -26011,5 -723 -25288,5 0 -1623 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3400 3400 3400 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 599402,5 599402,5 578945,5 550680 28265,5 0 20457 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 479



  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 22080 22080 0 0 0 0 22080 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1623 -1623 0 0 0 0 -1623 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20457 20457 0 0 0 0 20457 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 425052 425052 425052 425052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 426452 426452 426452 426452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 81145 81145 81145 81145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 83145 83145 83145 83145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 10572 10572 10572 10572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -723 -723 -723 -723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9849 9849 9849 9849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 
świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 28554 28554 28554 0 28554 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25288,5 -25288,5 -25288,5 0 -25288,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3265,5 3265,5 3265,5 0 3265,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 580558 580558 530308 495763 34545 0 50250 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -56935 -56935 -34633 -6086 -28547 0 -22302 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 534623 534623 506675 500677 5998 0 27948 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 50250 50250 0 0 0 0 50250 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22302 -22302 0 0 0 0 -22302 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27948 27948 0 0 0 0 27948 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 364283 364283 364283 364283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 375283 375283 375283 375283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 87186 87186 87186 87186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4340 -4340 -4340 -4340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 82846 82846 82846 82846 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 10994 10994 10994 10994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1746 -1746 -1746 -1746 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9248 9248 9248 9248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 
świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 34545 34545 34545 0 34545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -28547 -28547 -28547 0 -28547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5998 5998 5998 0 5998 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 314918,5 314918,5 314678,5 108527 206151,5 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17573 -17573 -17513 -1107 -16406 0 -60 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2300 2300 2300 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 299645,5 299645,5 299465,5 109720 189745,5 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 240 240 0 0 0 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -60 -60 0 0 0 0 -60 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 180 180 0 0 0 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 72872 72872 72872 72872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -546 -546 -546 -546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72326 72326 72326 72326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 1675 1675 1675 1675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -561 -561 -561 -561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1114 1114 1114 1114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 11220 11220 11220 11220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2300 2300 2300 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13520 13520 13520 13520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8200 -8200 -8200 0 -8200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51800 51800 51800 0 51800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2872 -2872 -2872 0 -2872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9128 9128 9128 0 9128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 130297 130297 130297 0 130297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5334 -5334 -5334 0 -5334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 124963 124963 124963 0 124963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 28462 28462 28462 0 28462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17107,25 -17107,25 -17107,25 0 -17107,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11354,75 11354,75 11354,75 0 11354,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 
członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 26962 26962 26962 0 26962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17107,25 -17107,25 -17107,25 0 -17107,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9854,75 9854,75 9854,75 0 9854,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 271529 271529 270929 260702 10227 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5170 -5170 -4994 -4994 0 0 -176 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 268359 268359 267935 257708 10227 0 424 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -176 -176 0 0 0 0 -176 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 424 424 0 0 0 0 424 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 201068 201068 201068 201068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 203068 203068 203068 203068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 40192 40192 40192 40192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4741 -4741 -4741 -4741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35451 35451 35451 35451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 4026 4026 4026 4026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -253 -253 -253 -253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3773 3773 3773 3773 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80153 

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

przed zmianą 45755,42 45755,42 45755,42 0 45755,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -442,53 -442,53 -442,53 0 -442,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4040,53 4040,53 4040,53 0 4040,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 479



materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 49353,42 49353,42 49353,42 0 49353,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 442,53 442,53 442,53 0 442,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -442,53 -442,53 -442,53 0 -442,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 442,53 442,53 442,53 0 442,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 442,53 442,53 442,53 0 442,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 45312,89 45312,89 45312,89 0 45312,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3598 3598 3598 0 3598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48910,89 48910,89 48910,89 0 48910,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 24525 24525 24525 0 24525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19620 -19620 -19620 0 -19620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4905 4905 4905 0 4905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 24525 24525 24525 0 24525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19620 -19620 -19620 0 -19620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4905 4905 4905 0 4905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2183312 2183312 983032 532062 450970 15000 1185280 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -118176 -118176 -79306 -44296 -35010 0 -38870 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 635 635 635 495 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2065771 2065771 904361 488261 416100 15000 1146410 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 326316 326316 326316 0 326316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -33399 -33399 -33399 0 -33399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 292917 292917 292917 0 292917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 326316 326316 326316 0 326316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -33399 -33399 -33399 0 -33399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 292917 292917 292917 0 292917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 78873 78873 16 0 16 0 78857 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -33042 -33042 0 0 0 0 -33042 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45831 45831 16 0 16 0 45815 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 78857 78857 0 0 0 0 78857 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -33042 -33042 0 0 0 0 -33042 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45815 45815 0 0 0 0 45815 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 570261 570261 565661 483916 81745 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3506 -3506 -3506 -1895 -1611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 635 635 635 495 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 567390 567390 562790 482516 80274 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 373820,52 373820,52 373820,52 373820,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 478 478 478 478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 374298,52 374298,52 374298,52 374298,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 62664,88 62664,88 62664,88 62664,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 17 17 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62681,88 62681,88 62681,88 62681,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 8074,6 8074,6 8074,6 8074,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -495 -495 -495 -495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7579,6 7579,6 7579,6 7579,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 17200 17200 17200 17200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1400 -1400 -1400 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15800 15800 15800 15800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 19800 19800 19800 0 19800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -140 -140 -140 0 -140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19660 19660 19660 0 19660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 9520 9520 9520 0 9520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 140 140 140 0 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9660 9660 9660 0 9660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 
Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -971 -971 -971 0 -971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1029 1029 1029 0 1029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 48146 48146 48146 48146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -42401 -42401 -42401 -42401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5745 5745 5745 5745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 12300 12300 12300 12300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12300 -12300 -12300 -12300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 7320 7320 7320 7320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6443 -6443 -6443 -6443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 877 877 877 877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 302 302 302 302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -302 -302 -302 -302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 28224 28224 28224 28224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -23356 -23356 -23356 -23356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4868 4868 4868 4868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 30000 30000 0 0 0 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5828 -5828 0 0 0 0 -5828 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24172 24172 0 0 0 15000 9172 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5828 -5828 0 0 0 0 -5828 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9172 9172 0 0 0 0 9172 0 0 0 0 0 0 0 0 

854  
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 214348,91 214348,91 74789,91 70470 4319,91 0 139559 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3884 -3884 -2470 -2470 0 0 -1414 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23500 23500 5500 5500 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 479



po zmianach 233964,91 233964,91 77819,91 73500 4319,91 0 156145 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 80140,91 80140,91 74789,91 70470 4319,91 0 5351 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3884 -3884 -2470 -2470 0 0 -1414 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5500 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 81756,91 81756,91 77819,91 73500 4319,91 0 3937 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 5351 5351 0 0 0 0 5351 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1414 -1414 0 0 0 0 -1414 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3937 3937 0 0 0 0 3937 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 51035 51035 51035 51035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5500 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56535 56535 56535 56535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 12980 12980 12980 12980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2338 -2338 -2338 -2338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10642 10642 10642 10642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 1781 1781 1781 1781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -132 -132 -132 -132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1649 1649 1649 1649 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 134208 134208 0 0 0 0 134208 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18000 18000 0 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 152208 152208 0 0 0 0 152208 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 
Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 134208 134208 0 0 0 0 134208 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18000 18000 0 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 152208 152208 0 0 0 0 152208 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 6346347 6346347 238899,45 196945,93 41953,52 0 6107447,55 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22664 -22664 -85 -85 0 0 -22579 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 85 85 61 1 60 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6323768 6323768 238875,45 196861,93 42013,52 0 6084892,55 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2635572 2635572 134392 107935 26457 0 2501180 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -85 -85 -85 -85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 85 85 61 1 60 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2635572 2635572 134368 107851 26517 0 2501204 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 2501180 2501180 0 0 0 0 2501180 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24 24 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2501204 2501204 0 0 0 0 2501204 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 82875 82875 82875 82875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -64 -64 -64 -64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 82811 82811 82811 82811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 6707 6707 6707 6707 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6708 6708 6708 6708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 2163 2163 2163 2163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21 -21 -21 -21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2142 2142 2142 2142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 12520 12520 12520 0 12520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12580 12580 12580 0 12580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 38880 38880 0 0 0 0 38880 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11432 -11432 0 0 0 0 -11432 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27448 27448 0 0 0 0 27448 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 38880 38880 0 0 0 0 38880 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11432 -11432 0 0 0 0 -11432 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27448 27448 0 0 0 0 27448 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85510 

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 20500 20500 0 0 0 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11147 -11147 0 0 0 0 -11147 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9353 9353 0 0 0 0 9353 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 20500 20500 0 0 0 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11147 -11147 0 0 0 0 -11147 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9353 9353 0 0 0 0 9353 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 209932 209932 199932 11566 188366 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 270500 270500 270500 11500 259000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 480432 480432 470432 23066 447366 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 234000 234000 234000 0 234000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 354000 354000 354000 0 354000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 224000 224000 224000 0 224000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 324000 324000 324000 0 324000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 54566 54566 54566 11566 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36500 36500 36500 11500 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 91066 91066 91066 23066 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 886 886 886 886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1886 1886 1886 1886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 180 180 180 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 680 680 680 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 10500 10500 10500 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 

 
20500 20500 20500 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 479



  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4600 

Kary, 

odszkodowania i 

grzywny wypłacane 
na rzecz osób 

prawnych i innych 

jednostek 
organizacyjnych 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1007100 987100 89000 0 89000 890500 7600 0 0 0 20000 20000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1017100 997100 99000 0 99000 890500 7600 0 0 0 20000 20000 0 0 0 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 127100 127100 89000 0 89000 30500 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 137100 137100 99000 0 99000 30500 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 89000 89000 89000 0 89000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 99000 99000 99000 0 99000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 119356,5 119356,5 58856,5 50933 7923,5 60500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -27680,58 -27680,58 -27680,58 -27457,58 -223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 91675,92 91675,92 31175,92 23475,42 7700,5 60500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 51831,5 51831,5 51831,5 50933 898,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -27680,58 -27680,58 -27680,58 -27457,58 -223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24150,92 24150,92 24150,92 23475,42 675,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 20478 20478 20478 20478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18796 -18796 -18796 -18796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1682 1682 1682 1682 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 8012 8012 8012 8012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6600 -6600 -6600 -6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1412 1412 1412 1412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 651 651 651 651 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -578 -578 -578 -578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73 73 73 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 20736 20736 20736 20736 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1483,58 -1483,58 -1483,58 -1483,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19252,42 19252,42 19252,42 19252,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 898,5 898,5 898,5 0 898,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -223 -223 -223 0 -223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 675,5 675,5 675,5 0 675,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28366958,84 19964142,44 10809119,89 7437801,34 3371318,55 976000 7881022,55 0 0 298000 8402816,4 8402816,4 6618683,17 0 0 

zmniejszenie -1873260,21 -571655,37 -479574,37 -145379,58 -334194,79 0 -92081 0 0 0 -1301604,84 -1301604,84 -1180000 0 0 

zwiększenie 1873260,21 1873260,21 1805236,21 107316 1697920,21 0 38024 0 0 30000 0 0 0 0 0 

po zmianach 28366958,84 21265747,28 12134781,73 7399737,76 4735043,97 976000 7826965,55 0 0 328000 7101211,56 7101211,56 5438683,17 0 0 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/329/2018 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 223 308,28 

 01095  Pozostała działalność 223 308,28 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

223 308,28 

750   Administracja publiczna 30 088,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 30 088,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

30 088,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
48 555,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 920,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 479



i ochrony prawa 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

920,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

47 635,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

47 635,00 

801   Oświata i wychowanie 45 755,42 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

45 755,42 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

45 755,42 

852   Pomoc społeczna 19 646,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

18 874,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 874,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 772,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

772,00 

855   Rodzina 6 169 024,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 418 363,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 418 363,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 570 705,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 570 705,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 156,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

156,00 

 85504  Wspieranie rodziny 179 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 479



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

179 800,00 

Razem: 6 536 376,70 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/329/2018 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 223 308,28 

 01095  Pozostała działalność 223 308,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 378,59 

  4430 Różne opłaty i składki 218 929,69 

750   Administracja publiczna 30 088,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 30 088,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 340,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 652,32 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 087,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 008,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
48 555,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
920,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 37,23 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,87 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

47 635,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  21 060,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 846,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 297,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 282,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
150,00 

801   Oświata i wychowanie 45 755,42 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

45 755,42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 442,53 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 312,89 

852   Pomoc społeczna 19 646,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

18 874,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 874,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 772,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 479



  3110 Świadczenia społeczne 757,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15,00 

855   Rodzina 6 169 024,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 418 363,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 367 087,55 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 334,93 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 940,52 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 570 705,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 501 204,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 555,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 818,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 376,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 352,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 156,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156,00 

 85504  Wspieranie rodziny 179 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 179 800,00 

Razem: 6 536 376,70 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/329/2018 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 roku 

 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego i 

okres realizacji  

(w latach) 

Planowane 
wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 
przewidziane 

do realizacji 

w 2018 roku 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok 

budżetowy 
2018 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty i 

pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źr.* 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 

2 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej w miejsc. 

Florczaki 

363 224,99 363 224,99 169 562,99 0,00 193 662,00 0,00 U.G. Łukta 

3 600 60016 6050 

Remont drogi gminnej 

Nr 152050N w miejsc. 

Pelnik 

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0 U.G. Łukta 

4 600 60016 
6057, 

6059 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 152046N 

wraz ze skrzyżowaniem 
w miejscowości 

Ramoty, Gmina Łukta 

290 502,77 290 502,77 105 656,77 0,00 0,00 184 846,00 U.G. Łukta 

5 600 60016 6050 
Modernizacja dróg 
gminnych 

621 623,40 621 623,40 621 623,40 0,00 7,00 0,00 U.G. Łukta 

6 600 60016 6050 

Remont chodnika w 

ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 530 w 

miejscowości 

Mostkowo 

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta 

7 754 75412 6060 
Zakup samochodu 
strażackiego Osp 

Florczaki 

387 680,00 387 680,00 387 680,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 479



8 801 80101 
6057, 

6059 

Termomodernizacja 

budynków Zespołu 

Szkolno-

Przedszkolnego w 

Łukcie 

5 148 180,40 5 148 180,40 1 270 290,29 0,00 0,00 3 877 890,11 U.G. Łukta 

9 921 92109 6050 

Dokumentacja na 

budowę świetlicy w 

miejscowości "plichta" 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta 

Ogółem: 7 101 211,56 7 101 211,56 2 844 813,45 0,00 193 662,00 4 062 736,11 x 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/329/2018 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi.  

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

2018 r. 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 1.1 

Priorytet: 6B Wspieranie lokalnego rozwoju na obszarach wiejskich 

Działanie: Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej 

Nazwa projektu: Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 152046N wraz ze skrzyżowaniem w miejscowości Ramoty, Gmina Łukta. 

Razem wydatki:  

600-60016-

6057,6059 
290 502,77 105 656,77 184 846,00 290 502,77 105 656,77 0,00 0,00 105 656,77 184 846,00 0,00 0,00 184 846,00 

z tego: 2018   290 502,77 105 656,77 184 846,00 290 502,77 105 656,77 0,00 0,00 105 656,77 184 846,00 0,00 0,00 184 846,00 

 1.2 

Priorytet: 4 Efektywność energetyczna 

Działanie: Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 

Nazwa projektu: Termomodernizacja budynków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łukcie 

Razem wydatki:  

801-80101-

6057,6059 
5 148 180,40 1 270 290,29 3 877 890,11 5 148 180,40 1 270 290,29 0,00 0,00 1 270 290,29 3 877 890,11 0,00 0,00 3 877 890,11 

z tego: 2018   5 148 180,40 1 270 290,29 3 877 890,11 5 148 180,40 1 270 290,29 0,00 0,00 1 270 290,29 3 877 890,11 0,00 0,00 3 877 890,11 

Ogółem  x 5 438 683,17 1 375 947,06 4 062 736,11 5 438 683,17 1 375 947,06 0,00 0,00 1 375 947,06 4 062 736,11 0,00 0,00 4 062 736,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 479


		2019-01-18T11:23:27+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




